
TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN

Danone Belux NV/SA, Quai des Usines/Werkhuizenkaai 160, 1000
Brussels

CONTACTPERSOON FABRIKANT

1 Portie %Voor

120 mgmCalcium

2.5 grmKoolhydraten

39 e14Energie (geef zowel een waarde voor kJ (KJO) als kcal (E14))

163 kjo
0.3 grmVetzuren, totaal verzadigd

1.8 grmVetten

0.5 grmVoedingsvezel

3 grmEiwitten

0.21 mgmRiboflavine/Vitamine B2

0.09 grmZout

2.5 grmSuikers

Kwaliteitsfiche

INGREDIËNTEN

INGREDIËNTEN: SOJABASIS (96,8%) (water, gepelde SOJABONEN (8%)), suiker, zuurteregelaar (kaliumfosfaten), calcium
(calciumcarbonaat), aroma, zeezout, stabilisator (gellangom), vitaminen B2, B12, D2.

ALLERGENEN

(M) Melk en producten op basis van melk (Vrij van: Het artikel is vrij van de
genoemde stof (volgens receptuur).)

(M) Glutenbevattende granen (Vrij van: Het artikel is vrij van de genoemde
stof (volgens receptuur).)

(M) Soja en producten op basis van soja (Bevat: Het artikel bevat de
genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

Lactose (Vrij van: Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens
receptuur).)

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen :

Gebruiksaanwijzing Goed schudden. Kan zowel koud als warm gebruikt worden in alle kooktoepassingen als plantaardig alternatief voor melk.:

Opslagcondities Na openen gekoeld bewaren tussen max. +1°C en +7°C en binnen 5 dagen gebruiken.:

Herkomst Belgique:

Nutriscore A:

Date génération 16/10/24:

: 5411188117124

: 

: Basiseenheid/Stuk (each)

: 
: 
: 1,00 LTR

: 90

: 6 x 130
: BT  6
: 22021000
: 5411188115472

*05411188115472*

630164 - ALPRO DRINK ORIGINAL BRICK 1L 

Afmetingen van het product
Kartonformaat

Type verpakking

Alcoholpercentage
Netto gewicht (gr.) per eenheid
Netto inhoud per eenheid

Minimale houdbaarheid bij levering

Pallet eenheid
Verpakking
Intrastat-code
Referentie van de fabrikant

: 

: 5411188115472
: 05411188115472GTIN

Consument EAN

Disclaimer: Trendy Foods is niet verantwoordelijk voor de informatie in de TDS. Technisch Data Sheet.
De informatie in dit TDS is naar ons beste weten correct en is gebaseerd op de gegevens die door de leverancier zijn opgegeven, hetzij rechtstreeks via dit webportaal, hetzij via de 
database GS1.  In geen geval is Trendy Foods verantwoordelijk voor onjuiste, onnauwkeurige of onvolledige informatie die door de leverancier op dit informatieblad is aangegeven. De 
verstrekte informatie is bedoeld als leidraad voor de gebruiker van het product met betrekking tot zaken als bewaaromstandigheden, vermeldingen van allergenen en voedingswaarden
en wordt niet beschouwd als een garantie van specificaties of kwaliteit. 
In geval van vragen of voor aanvullende informatie over de gegevens op het TDS dient de gebruiker rechtstreeks contact op te nemen met het bedrijf dat het product vervaardigt.

Karton EAN
Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du 
code EAN.
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